2025年４月11日

各 位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 野 誉 将

(コード番号 ６８７０ 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 管理本部長 中 島 昭

電 話 ０３－３２３７－３５６１

支配株主等（その他の関係会社）に関する事項について

当社のその他の関係会社である西華産業株式会社について、支配株主等に関する事項は下記のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の商号等

名 称 属 性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融証券取引所等 直接所有分 合算対象分 計

西華産業株式会社
その他の

関係会社
23.32 － 23.32

株式会社東京証券取引所

プライム市場

２． その他の関係会社における上場会社の位置付けおよび関係

西華産業株式会社は、当社の議決権の23.32%を所有する「その他の関係会社」であり、当社

は同社の持分法適用の関連会社となります。

なお、当社グループの事業運営に関しては独自の意思決定を行っており、西華産業株式会社

からの独立性は十分に確保されていると考えております。

３． 支配株主等との取引に関する事項

 記載すべき重要な事項はありません。

以 上